CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 87/2017

Reurbanização das ruas Carlos Sbaraini,
Tomás  de  Aquino,  dos  Pioneiros,
Presidente  Getúlio  Vargas,  Artur
Mazzaferro,  Arlei  Leonardi,  Rodrigues
Alves e Borges de Medeiros.

Senhor Presidente,

Os  Parlamentares  que esta  subscrevem,  nos termos  do inciso  I  do
artigo 153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a urbanização e
reurbanização das vias públicas abaixo relacionadas, nos trechos que mencionam:

1 -  Rua Carlos Sbaraini – da Av. Senador Atílio Fontana até a Rua
Amélio  Tomé,  incluindo  alargamento  da  via,  ciclovia  e  iluminação  –
aproximadamente 1.600 metros;

2 - Rua Tomás de Aquino, entre as Ruas dos Pioneiros  e  Mario Pudel -
aproximadamente 500 metros;

3  -   Rua  dos  Pioneiros  –  entre  as  Ruas  Mario  Fontana  e  Capitão
Leônidas Marques - aproximadamente 1.200 metros;

4  -  Rua  Presidente  Getúlio  Vargas  em  toda  a  sua  extensão  -

aproximadamente 1.350 metros;

5 - Rua Artur Mazzaferro - aproximadamente 700 metros;

6- Rua Arlei Leonardi – entre as Ruas dos Pioneiros e Ângelo Fornari -
aproximadamente 400 metros;

7  -  Rua  Rodrigues  Alves  –  entre  as  Avenidas  Laurindo  Moterle  e
Roberto Fachini - aproximadamente 1.150 metros;

8 - Rua Borges de Medeiros – entre as Ruas Barão do Rio Branco e a
Avenida Nossa Senhora de Fátima - aproximadamente 1.100 metros.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

NEUDI MOSCONI

AIRTON SAVELLO EDMUNDO FERNANDES GABRIEL BAIERLE

OLINDA FIORENTIN PEDRO VARELA RENATO REIMANN

VAGNER DELABIO VALTENCIR CARECA WALMOR LODI

Indicação nº 87/2017

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br